
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2022

04/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/03/2022
Dispensa de licitação
2/2022 - DL
29/2022

AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS COM USO DE RECURSOS DA DEFESA CIVIL,
DE FORMA DE URGENCIA DE ACORDO COM DECRETO EMERGENCIAL 163/2021,
PARA ATENDIMENTO A FAMILIAS ATINGIDAS PELA SECA HISTORICA QUE
ASSOLA TODA REGIAO, QUAL O MUNICIPIO DE ENTRE RIOS-SC, ESTA
INCERIDO

Participante: ALEX C. SOARES DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Cesta básica - contendo gêneros alimentícios básicos - Cesta básica -
contendo gêneros alimentícios básicos

768,000 UND 150,62 115.676,16

Total do Participante: 115.676,16

Total Geral: 115.676,16

Assinatura do Responsável

04/03/2022Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


